2023年 3月 6日

 お 客 様 各 位

矢崎エナジーシステム株式会社

電線事業部 電線営業統括部

 電線・ケーブルの価格改定のお願い

     拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

     平素は格別のご高配を賜り謹んで厚くお礼申し上げます。

さて、昨年電線・ケーブルの主原料である樹脂（塩化ビニル、ポリエチレン）、木製ドラムの

コスト上昇に伴い、価格改定をさせて頂きました。

その後も副資材などの仕入コスト、電気・ガスなどのユーティリティコスト、物流費の上昇

が継続しております。

社内努力により、影響を最小限に抑える努力を続けて参りましたが、下記の通り電線・ケー

ブルの価格改定をさせて頂きたくお願い申し上げます。

価格につきましては、弊社担当者より提示させて頂きます。

誠に勝手なお願いで恐縮ではございますが、諸般の事情及び弊社の窮状をご理解賜ります

よう何卒お願い申し上げます。

敬具

記

 ＜対象品種＞

    ・電線及びケーブル全般

 ＜価格改定アップ率＞

    ・5～7％

 ＜実施時期＞

    ・2023年 3 月 21 日納入分より実施させて頂きます。

     ※契約済みの件名分は除く。

以上